Gerente General, señor Sergio Alfonso Cedeño Amador, propietaria de cuatrocientas (400) 
acciones nominativas y ordinarias de un dólar de los Estados Unidos de América cada una y 
con derecho a igual número de votos; PIVANO S.A., representada por su Gerente General, 
señor Sergio Alfonso Cedeño Amador, propietaria de trescientas noventa y nueve (399) 
acciones nominativas y ordinarias de un dólar de los Estados Unidos de América cada una y 
con derecho a igual número de votos e ING. SANTIAGO AGUSTIN MASPONS FEBRES 
CORDERO, por sus propios y personales derechos, propietario de una (1) acción de un dólar